



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Norgart Holding ApS

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 96 93 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2016.

Jesper Rune Norgart
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Norgart Holding ApS Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 96 93 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jesper Rune Norgart
Revision	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associerede virksomheder	Lintrup & Norgart A/S, København Nyrnberggade 31 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.771 t.kr. mod 1.393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Resultat før finansielle poster	-9.250	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.395.768	1.066
Andre finansielle indtægter	518.120	449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.101	-9
Resultat før skat	4.895.537	1.500
2 Skat af årets resultat	-124.783	-107
Årets resultat	4.770.754	1.393
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.639.386	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.370
Overføres til overført resultat	2.231.368	23
Disponeret i alt	4.770.754	1.393



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.181.053	666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.181.053</u>	<u>666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.181.053</u>	<u>666</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.423.065	1.083
	Andre tilgodehavender	204.192	201
	Tilgodehavender i alt	<u>4.627.257</u>	<u>1.284</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400.124	2.142
	Værdipapirer i alt	<u>1.400.124</u>	<u>2.142</u>
	Likvide beholdninger	1.622.732	3.236
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.650.113</u>	<u>6.662</u>
	Aktiver i alt	<u>10.831.166</u>	<u>7.328</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.222.753	583
6 Overført resultat	7.381.402	5.150
Egenkapital i alt	9.729.155	5.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6
Selskabsskat	194.011	92
Anden gæld	0	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	1.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.011	1.470
Gældsforpligtelser i alt	1.102.011	1.470
Passiver i alt	10.831.166	7.328



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	9.101	9		
	9.101	9		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	119.145	107		
Regulering af tidligere års skat	5.638	0		
	124.783	107		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	83.300	83		
Tilgang i årets løb	875.000	0		
Kostpris 31. december 2015	958.300	83		
Opskrivninger 1. januar 2015	583.367	583		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.545.768	1.066		
Udbytte	-2.756.382	-1.066		
Opskrivninger 31. december 2015	2.372.753	583		
Årets afskrivninger på goodwill	-150.000	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-150.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.181.053	666		
I regnskabsposten indgår goodwill med	600.000	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Norgart Holding ApS
		kr.	kr.	kr.
Lintrup & Norgart A/S, København	33 %	2.000.001	6.319.152	666.667
Nyrnberggade 31 ApS, København	50 %	3.828.771	4.878.771	2.514.386
		5.828.772	11.197.923	3.181.053



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	583.367	583
Resultatandel	1.639.386	0
	2.222.753	583
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.150.034	5.127
Årets overførte overskud eller underskud	2.231.368	23
	7.381.402	5.150


